
Brocēnu vidusskolas Vecāku padomes sapulces 

Protokols 2022./23. Nr. 3 

 

10.11.2022 

SĒDE SĀKAS: plkst. 18.00 

 

PIEDALĪJĀS: Dita Dubulta, Gita Kudiņa, Ketija Gusakova, Liesma Vicinska, Diāna Rozentāle, 

Daiga Venediktova, Maija Žulpa, Ija Fedotova. 

 

DARBA KĀRTĪBA:  

1. Protokolētāja pārvēlēšana 

2. Ēdināšanas skolā 

3. Vispārīga informācija 

 

1.§ 

Protokolētāja pārvēlēšana 

(G.Kudiņa) 

Pēc I.Vanagas pašas iniciatīvas beigs pildīt protokolētāja pienākumus.  

Par Skolas vecāku padomes protokolētāju tiek izvirzīta vecāku padomes locekle Daiga 

Venediktova. 

BALSOJUMS: 

Par: 6  Pret: 0  Atturas: 0 

NOLEMTS: Par Skolas vecāku padomes protokolētāju 2022./23. mācību gadā iecelt vecāku 

padomes locekle Daiga Venediktova. 

 

2.§ 

Ēdināšana skolā  

(D. Dubulta) 

Pēc plkst. 12.30 9. līdz 12.klašu skolēniem ēdiens ir pietiekoši, balstos uz personīgiem 

novērojumiem. 

Noskaidroju, ka krējumu liek tikai pie zupas iepriekš pajautājot vai to vēlas. Var arī zupu ēst 

bez krējuma. Citiem ēdieniem krējums netiek pievienots. 

Ja skolēns piefiksē ēdienā matus, tad jānes pie pavārēm un ēdiens tiks mainīts. 

Pagaidām ēdieni tiek piedāvāti ar gaļu, taču var individuāli pieteikt, ka gaļu nevēlas. 

 

3.§ 

Vispārīga informācija  

(D. Dubulta) 

Par 11.novembra pasākumu pie skolas, 17.novembra svinīgo pasākumu skolā un balli 

vakarā. Decembrī notiks ikgadējs Ziemassvētku svinīgs koncerts Saldus Sv. Jāņa Evaņģēliski 

luteriskā draudzē.   

SĒDE BEIDZAS: plkst. 19:00 

Vecāku padomes vadītāja:       Gita Kudiņa 

Protokolēja:          


